Сводный отчет по обращениям граждан, юридических лиц, общественных объединений в администрацию муниципального образования «Олонки» за 1 квартал 2020 год
	№ п/п
	Вопросы
	Устные и письменные обращения
	ИТОГО

	1
	Земельные вопросы:
О выдаче выписки из похозяйственной книги на земельный участок, домовладение 
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 
О выделении земельного участка
Ходатайство на выделении земельного участка в постоянное бессрочное пользование, собственность
Об акте обследования земельного участка-
	9
0

3
0
	12

	2
	Вопросы архитектуры:
Об изменении, присвоении почтового адреса домовладению и зем.участкам
О внесении изменений в генеральный план, выписка из ПЗЗ 
	
	

	3
	Вопросы социального обеспечения:
Об устройстве в дом-интернат 
	
	

	4
	Оказание материальной помощи:
Об оформлении документов на оказание социальной помощи в органах соц.защиты
Об акте обследования на социальную стипендию 
Об акте ЖБУ на заключение договора купли-продажи лесных насаждений 
Об акте ЖБУ на материнский капитал
Об акте ЖБУ (на льготы) –
Об оказании помощи вещами- 
	

28
4

0
3
0
2
	37

	5
	Вопросы жилищного хозяйства
Об улучшении жилищных условий (постановка на очередь) 
О заключении договора соц.найма
О передаче жилого помещения в собственность граждан (приватизация)
	
	

	6
	Вопросы коммунального хозяйства
Об отсутствии уличного освещения-
О благоустройстве детской площадки
Об облагораживании территории в поселениях
	
	

	7
	Вопросы транспорта
О выделении а/транспорта- 
	
	

	8
	Вопросы связи
	1
	1

	9
	Вопросы торговли и общественного питания
	4
	4

	10
	Лесные вопросы
	
	

	11
	Обеспечение законности и правопорядка 
	
	

	12
	Воспитание и обучение детей, подростков и молодежи
О ненадлежащем воспитании детей 
	
	

	13
	Вопросы награждения и присвоения почетных званий
	1
	1

	14
	Вопросы культурно-просветительной работы, физической культуры и спорта
	
	

	15
	Вопросы здравоохранения:
	1
	1

	16
	Вопросы сельского хозяйства:
О пастьбе скота-
О выделении сенокосных угодий-
О потраве посевов-
	
	

	17
	Другие вопросы 
О выдаче копии постановления-
О копии договора купли-продажи дома
Об отсутствии дома на балансе администрации-
О справке, что стоит или нет в очереди в качестве нуждающ. в ЖП - 
О подтверждении стажа- 
О ненадлежащем содержании домашних животных (собак)-
О конфликте с соседями по уточнению границ зем.участка-
Другие вопросы (разное)-доверенности
- выдача справок о составе семьи
- выдача справок о подсобном хозяйстве
Субсидии на возмещение коммунальных расходов
Справка об иждивении
Прочие
	




2
3
0

1
28
265
139
107

62
28
	635

	
	ИТОГО:
	687
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Земельные вопросы:

 

О выдаче выписки из 

похозяйственной книги на 

земельный участок, домовладение 

 

Об изменении вида разрешенного использования 

земельного участка 

 

О выделении земельного участка

 

Ходатайство на выделении земельного участка в 

постоянное бессрочное пользование, собственность

 

Об акте

 

обследования земельного участка

-

 

9

 

0

 

 

3

 

0

 

12

 

2

 

Вопросы архитектуры:

 

Об изменении, присвоении почтового адреса 

домовладению и зем.участкам

 

О внесении изменений в генеральный план, выписка 

из ПЗЗ 
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Вопросы социального обеспечения:

 

Об устройстве в дом

-

интернат 

 

 

 

4

 

Оказание материальной помощи:

 

Об оформлении документов на оказание социальной 

помощи в органах соц.защиты

 

Об акте обследования на социальную стипендию 

 

Об акте ЖБУ на заключение договора купли

-

продажи лесных насаждений 

 

Об акте ЖБУ на материнский 
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Об акте ЖБУ (на льготы) 

–

 

Об оказании помощи вещами

-
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Вопросы жилищного хозяйства

 

 

 

